高級碘鹽 1kg24 入牛皮紙袋系列共計 200 萬只案投標標價清單

項目 標的名稱、規格及型號 數量/只 單價 本項總價 備註

1

高級碘鹽 1kg 24 入牛皮

紙袋系列如附 24kg 牛皮

紙袋採購規範及驗收標

準

200 萬只

 未稅

 ****

＊請將原物料變動及其他導致成本提高之因素列入投標單價考量
，契約簽署後，概不接受調漲契約單價，特此聲明排除情事變更

原則於調漲部分之適用。

1. 本表不敷使用可自行影印。

2. 投標廠商如有提供個人資料予臺鹽公司，即表示廠商已有權源提供個人資料，

並已同意臺鹽公司將本於投標廠商資料管理、採購與供應管理、調查、統計與

研究分析、資訊與資料庫管理、其他合於臺鹽公司營業登記項目或組織章程所

定之業務及履行契約等目的範圍內，在臺鹽公司主動刪除或投標廠商或個資之

當事人通知臺鹽公司刪除該個人資料前，臺鹽公司得在中華民國境內及臺鹽公

司營業區域或契約履約之區域內為蒐集、處理及利用投標廠商所提供之個人資

料。

3. 投標廠商章及負責人章：